

Fleno Holding ApS
Blegdalsparken 36
9000 Aalborg

CVR-nummer 14342931

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. januar 2020



Flemming Nøhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fleno Holding ApS
Blegdalsparken 36
9000 Aalborg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 14342931
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Flemming Nøhr

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med handel, konsulentvirksomhed, investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i 2019 foretaget korrektion af den skyldige skat vedrørende skatteåret 2018, på baggrund af en manglende modregning af skatteeffekten i det modregnede fremførte underskud. Reguleringen er ført for at årsregnskabet giver et mere retvisende billede. Korrektionen medfører en positiv regulering på egenkapitalen på tkr. 63, samt en tilsvarende reduktion af den skyldige skat på tkr. 63 pr. 1. oktober 2018. Der er ingen effekt på den udskudte skat.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet herefter giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsårets 1. oktober 2018 – 30. september 2019.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018/19	2017/18
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-7.188	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.188	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.425	248
	Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-63
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-10.689	-12
	Resultat før skat	111.549	166
1	Skat af årets resultat	-1.759	-50
	Årets resultat	109.790	116
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.425	248
	Overført resultat	-19.635	-132
	Resultatdisponering i alt	109.790	116
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.289.234	1.160
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.289.234	1.160
	Anlægsaktiver i alt	1.289.234	1.160
	Udskudte skatteaktiver	2.066	21
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.708	64
	Tilgodehavender	50.774	84
	Likvide beholdninger	688	1
	Omsætningsaktiver i alt	51.462	85
	Aktiver i alt	1.340.696	1.245

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.039.236	910
	Overført resultat	-646.302	-627
6	Egenkapital i alt	592.934	483
	Selskabsskat	27.720	0
	Langfristede gældsforpligtelser	27.720	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	589.235	590
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.158	0
	Anden gæld	117.274	162
	Kortfristede gældsforpligtelser	720.042	762
	Gældsforpligtelser i alt	747.762	762
	Passiver i alt	1.340.696	1.245
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.830	0
Regulering af udskudt skat	18.589	50
Skat af årets resultat i alt	1.759	50
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	215.000	215
Kostpris 30. september	215.000	215
Værdireguleringer 1. oktober	944.809	697
Årets resultatandel	129.425	248
Værdireguleringer 30. september	1.074.234	945
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.289.234	1.160
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Office Supply Partner ApS	Haverslev	100%
OSP ApS	Haverslev	100%
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	63.000	63
Kostpris 30. september	63.000	63
Værdireguleringer 1. oktober	-63.000	0
Værdiregulering	0	-63
Værdireguleringer 30. september	-63.000	-63
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
CS Beauty ApS	Nørager	50%

Noter	2018/19			2017/18	
	DKK			1.000 DKK	
5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	910	-627	483
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi- sponeret	0	129	0	129
	Årets resultat	0	0	-20	-20
	Egenkapital ultimo	200	1.039	-646	593

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Office Supply Partner ApS og OSP ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Office Supply Partner ApS og OSP ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
